ПРИКАЗ

от
№

Об организации обучения на дому

В     соответствии     с     частью      5      статьи      41      Федерального      закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании заключения медицинской организации с рекомендациями обучения по основным общеобразовательным программам на дому и заявления (й) родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

	№
	Фамилия, имя ученика
	Кл.
	ФИО

учителя
	Нагрузка в неделю
	Период обучения согласно

медицинскому заключению

	1.

	часов
	занятий

	2.

2.

ФИО учителей - предметников, педагога-психолога и др специалистов

2.1. провести обследование обучающихся, получающих образование на дому;

2.2. разработать рекомендации по проведению коррекционной работы с ними с определением объема и направлений коррекционной помощи;

2.3. разработать индивидуальные учебные планы /СИПР обучающихся.

3. Назначить

ФИО заместителя руководителя Организации

ответственным за организацию разработки и обеспечение реализации индивидуальных учебных планов /СИПР обучающихся, получающих образование на дому, их календарных учебных графиков, индивидуальных расписаний занятий.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        С.М.Магомедова